Registrado e Publicado

em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97

__________________

Michele Cristine Ferrari

DECRETO Nº 884/2014, de 13 de fevereiro de 2014.

"HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO DE TÍTULOS – EDITAL  N.º 001/2014”

MOACIR CORADINI, Prefeito em exercício do município de Laurentino, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando os termos do

Edital PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS – EDITAL N.º 001/2014,

considerando a Classificação Final dos candidatos aprovados, publicado no Site e Quadro Mural Oficial

do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do  Processo

Seletivo Simplificado de Títulos – Edital n. 001/2014, objetivando a contratação em caráter temporário

para o provimento de Cargo de Psicólogo do Quadro de Pessoal da Prefeitura, no âmbito da Secretaria

de Promoção Social, conforme segue:

Cargo de PSICÓLOGO

Numero

Inscrição

Nome do Candidato Data

Nascimento

Pontos Clas.

010 Fernanda Prada 04/01/1977 4,65 1º

013 Ivonete Scheidt 09/11/1980 1,91 2º

011 Mirian Dümes 09/03/1983 1,67 3º

012 Juliara Danieli Schiochett 03/07/1987 1,31 4º

002 Letícia Feliciano 25/10/1987 1,10 5º

001 Odair Figueiredo 07/12/1971 1,05 6º

005 Mariana Ledra 12/09/1987 0,15 7º

004 Denilse Cunha 15/03/1984 0,05 8º

007 Patrícia Claudino 16/03/1987 0,05 9º

008 Veneranda Senes do Carmo 16/08/1987 0,00 10º

003 Osmar Caxoeira 17/09/1959 Indeferida

006 Marcia Correa Ribeiro 17/01/1973  Indeferida

009 Grazielle Girardi 22/09/1982 Indeferida

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Laurentino/SC, 13 de fevereiro de 2014,

Moacir Coradini

Prefeito em Exercício